
Дата

од

од

Вре.

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 18:51 1 2002 1 0 29 18

Т2 3 2006 4 1 1 30 18

Т3 9 2005 1 2 1 31 18

14 2022 3 03:46 2 2 31 19

Досу. 1 6 2023 3 39:30 2 3 32 19

Реал. 1 10 2011 11 3 3 32 20

11 2020 1 45:49 50:46 4 3 33 20

13 2008 6 3 10:31 5 3 34 20

15 2014 2 39:49 46:00 6 3 35 20

12 2001 7 3 36 20

19 2007 1 7 4 36 21

22 2834 42:12 8 4 37 21

25 2018 1 8 5

44 2015 3 7 15:09 28:52 9 5

18 2021 1 53:09 9 6

10 6

А 2052 10 7

Б 2054 11 7

Ц 2053 12 7

Д 13 7

7 Мин6 14 7

М Игр 18 14 8

Вре. 15 8

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 15 9

Т1 08:44 1 2518 16 9

Т2 54:26 2 2519 17 9

Т3 5 2521 17 10

19 2529 13 24:04 18 10

Досу. 7 7 2535 19 10

Реал. 4 8 2533 1 20 10

9 2524 1 21 10

10 2525 9 18:51 21 11

12 2532 22 11

13 2522 1 22 12

14 2534 3 05:53 23 12

17 2988 2 23 13

18 2527 3 24 13

22 2987 1 43:35 25 13

28 2530 26 13

26 14

А 2536 27 14

Б 2537 27 15

Ц 28 15

Д 28 16

7 Мин3 5 14 16 47 51 60 28 17

М Игр 10 10 2 10 10 10 18 28 18

/

29.09.2019 Сала: Автокоманда15:00

Јаневски Антонио

Маркулов Андреј

Мазнев Трајче

ЕКИПА А

Време:

Исмаил Металари

Василевски Небојша

Е Миркуловски Марко

Aндрејева Тања

/

/

Јордановски Јованче

Андовски Антонио

21

Скопје

Скопје Ненад НиколовскиСудија Б

Скопје

Скопје

ЕКИПА А

Тајм аут

Стевановски Давид

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

Играч бр.Екипна казна

Трајчевски Дино

//////

Скопје

//

Натпревар

7 M

РК Аеродром

/

ГРК Борец

Место:
С

л
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б
е
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е
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и

к 
 А

:

21
Движење Рез.

///

100

Плави

///////////

Голови

////

Полувреме

19 10

Краен Резултат

37

Скопје

Скопје

Гледачи

Капацитет на сала 1000

Чаушевски Лазе

/

Стојановски Бобан

Црвен

Гочев Марјан

Крстевски Горан

Омерагиќ Едвин 

Голови

Митревски Антонио

///

Виларов Зоран

ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

Јаневски Игор

Сиљанов Филип

Ристевски Александар

Митев Марко

Петрушевска Маја лиц.265

Капсарева Евгенија

Начаров Трајче

Записничар

Забелешка

Дежурен лекар

Екипна казна

Тајм аут ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

Стојанов Лазар

Димов Илија

С
л

уж
б

е
н

 п
р

е
тс

та
вн

и
к 

Б
 :

///

7 M

Петровски Дарко

Димевски Стефан

Серафимовски Бојан 

Блажевски Горијан

Блажевски Стефан 

Пешевски Антонио

Спасовски Бојан

ЕКИПА Б Боја на дрес

/

Забелешка

Симоновски Симон

///Стојчевиќ Стефан 

Мартинов Тоше

Вид на натпревар : Прва лига мажи 2група 2коло

/

37

/

///

Стојчевски Александар

Играч бр.

Судија А

//

/

/////////
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СкопјеСкопјеКонтролорМерач на време Станкович Светислав Сашо Младенов


